

Artikel Article	Nr. No	Beschreibung Désignation	Abbildung Figure	Menge Quantité
1	911148-2	SCHRAUBE M4X25	VIS M4X25	1
2	153877-3	GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL	COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE	1
3	345428-8	GLEITBAND	BANDE DE GLISSEMENT	1
4	922106-3	IMBUSSCHRAUBE M4X8	VIS IMBUS M4X8	1
5	421864-3	DICHTUNG	JOINT	1
6	418636-5	KNOPF	CAPUCHON	1
7	310136-0	SAEGEBLATTRAEGER	PORTE-LAME	1
8	231660-9	FEDER 15	RESSORT DE TENSION 15	1
9	310135-2	AUSWURFSTIFT	GOUPILLE D'EJECTION	1
10	165391-7	STOESSEL	COULISSEAU	1
11	962068-3	SEEGERRING R-18	CIRCLIPS R-18	1
12	421817-2	SCHALTERABDECKUNG	COUVERCLE INTERRUPTEUR	1
13	317787-0	HALTER	BRIDE	1
14	310028-3	STOESSELFUHRUNG	GUIDE COULISSEAU	1
15	265035-0	SCHRAUBE M4X10	VIS M4X10	1
16	344232-2	PLATTE	PLAQUETTE	1
17	212010-7	NADELLAGER 607	ROULEMENT A AIGUILLES 607	1
18	253332-6	UNTERLAGSCHEIBE 6	RONDELLE 6	1
19	324435-4	ACHSE	AXE	1
20	227463-7	KEGELZAHNRAD 37	ENGRENAGE CONIQUE 37	1
21	257151-2	RING 10	BAGUE 10	1
22	285713-6	LAGERDECKEL 37	COUVERCLE ROULEMENT 37	1
23	211051-0	KUGELLAGER 609-2RS	ROULEMENT A BILLES 609-2RS	1
24	931403-6	MUTTER M8	ECROU M8	1
25	210006-2	KUGELLAGER 696ZZ	ROULEMENT A BILLES 696ZZ	1
26	912112-6	SENKSCHRAUBE M4X10	VIS TETE CONIQUE M4X10	1
27	345429-6	PLATTE	PLAQUETTE	1
28	911516-9	SCHRAUBE M4X12	VIS M4X12	1
29	317785-4	GETRIEBEGEHAEUSE	BOITIER ENGRENAGE	1
30	421865-1	SCHUTZ	PROTECTION	1
31	324436-2	SCHUH KOMPLETT	APPUI COMPLET	1
32	911506-2	SCHRAUBE M4X8	VIS M4X8	1
33	345435-1	KLEMMPLATTE	FIXATION	1
34	922111-0	SCHRAUBE M4X10	BOULON M4X10	1
35	265995-6	SCHRAUBE 4X18	VIS 4X18	1
36	961006-2	SEEGERRING S-10	CIRCLIPS S-10	1
37	210059-1	KUGELLAGER 6000DDW	ROULEMENT A BILLES 6000DDW	1
38	267070-4	U'SCHEIBE	RONDELLE	1
39	285714-4	LAGERABDECKUNG 43	COUVERCLE ROULEMENT 43	1
40	240061-0	VENTILATOR 48	VENTILATEUR 48	1
41	517603-8	ROTOR (INKL40 42 43)	ROTOR (INCL 40 42 43)	1
42	681636-0	ISOLIERSCHEIBE	RONDELLE ISOLANTE	1
43	211021-9	KUGELLAGER 607 LLB	ROULEMENT A BILLES 607 LLB	1
44	421494-0	GUMMIRING 19	BAGUE CAOUTCHOUC 19	1
45	418033-5	STATORABDECKUNG	COUVERCLE STATOR	1
46	266315-7	SCHRAUBE MT 4X65	VIS MT 4X65	1
47	635083-7	FELD	STATOR	1
48	183560-8	MOTORGEHAEUSE	BOITIER MOTEUR	1

Artikel Article	Nr. No	Beschreibung Désignation	Abbildung Figure	Menge Quantité
49	861519-2	MASCHINENSCHILD	PLAQUETTE MACHINE	1
50	183797-7	HINTERE GEHAEUSEABDECKUNG	COUVERCLE BOITIER ARRIERE	1
51	266053-1	SCHRAUBE 4X35	VIS PARKER 4X35	1
52	265995-6	SCHRAUBE 4X18	VIS 4X18	1
53	265995-6	SCHRAUBE 4X18	VIS 4X18	1
54	687052-4	KABELKLEMME	SERRE-CABLE	1
55	665781-9	KABEL GD2X1.5 3M (NR.3)	CABLE GD2X1.5 3M (NO 3)	1
POS	MAKITA-NR.	BEZEICHNUNG	DESCRIPTION	1
56	682566-8	KABELTUELLE 10	PROTECTION CABLE 10	1
57	631527-5	CIRCUIT	CIRCUIT	1
58	153477-9	SCHALTERHEBEL	LEVIER INTERRUPTEUR	1
59	418037-7	GESCHWINDIGKEITS-ANZEIGER	INDICATEUR CHANGEMENT VITESSE	1
60	418040-8	CAM	CAM	1
61	213034-6	O-RING 3	BAGUE-O 3	1
62	650200-8	SCHALTER	INTERRUPTEUR	1
63	183797-7	HINTERE GEHAEUSEABDECKUNG	COUVERCLE BOITIER ARRIERE	1
64	191962-4	KOHLNEN CB-419	CHARBONS CB-419	1
65	643810-8	KOHLNENHALTER	PORTE-CHARBON	1
66	687139-2	HALTER	SUPPORT	1
67	819063-3	ETIKETTE MAKITA (S)	AUTOCOLLANT MAKITA (S)	1
68	638340-2	ANSCHLUSS	RACCORDEMENT	1
69	631609-3	LED CIRCUIT	LED CIRCUIT	1
70	418637-3	DECKEL	COUVERCLE	1
71	911128-8	SCHRAUBE M4X16	VIS M4X16	1
400	410048-8	SCHLUESSELHALTER 3.	SUPPORT CLE 3.4	-
401	783201-2	IMBUSSCHLUESSEL - 3 MM	CLE IMBUS - 3 MM	-
402	824722-6	TRANSPORTKOFFER	COFFRET DE TRANSPORT	-
403	417059-4	VERSCHLUSSLASCHE	FERMETURE COFFRET	-
404	A-40951	FLACH-FEILE (3 ST.) 3X7MM	LIME PLATTE (3 PCES) 3X7MM	-
405	A-40945	RUND-FEILE (3 ST.)	LIME RONDE (3 PCES)	-

